ПРОЕКТ
Выносится на заседание Думы района 24 июля  2018 года
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О кандидатуре на поощрение Благодарностью
председателя Новгородской областной Думы
Принято Думой Батецкого муниципального района ___ июля 2018  года
В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 26.06.2013 №599-5 ОД «Об учреждении Благодарности председателя Новгородской областной Думы» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
Ходатайствовать о поощрении Благодарностью председателя Новгородской областной Думы:

 за многолетний, добросовестный труд в сфере образования Батецкого муниципального района, успехи в профессиональной деятельности и в связи с 60-летием со дня рождения Малиновской Людмилы Геннадьевны, учителя математики и физики муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Основная школа д. Новое Овсино имени Героя Советского Союза Георгия Туруханова».
Проект внесен:
Председатель Думы Батецкого муниципального района                                   В.Н. Бабаркина

(по ходатайству комитета образования Администрации Батецкого муниципального района – исх  от 13.06.2018 № 508)
Согласовано:

Ж.И. Самосват, первый заместитель Главы администрации

Батецкого муниципального района

                                                            Л.Б. Фёдорова, председатель комитета образования Администрации Батецкого района
                                                                              В.Т. Волосач, заведующий  юридического  отдела  Администрации Батецкого муниципального района

Разослать:

в дело -1, Новгородская обл. Дума – 1, Прокуратура -1, КОПР – 1, комитет образования Администрации района -1